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1. W ubiegłą niedzielę świętowaliśmy Dożynki i odbył się doroczny festyn parafialny. Kieruję
słowa wdzięczności i uznania do wszystkich osób, firm i instytucji zaangażowanych w to wydarzenie.
Wdzięcznym sercem obejmujemy naszych kochanych Gospodarzy, wszystkie osoby obsługujące
stoiska gastronomiczne, autorów wszystkich potraw i wypieków. Osób, które zaangażowały się w
organizację i przebieg festynu jest bardzo wiele, dlatego nie będę wymieniał imiennie, bo nie
chciałbym pominąć nikogo. Wymienię jedynie dwa małżeństwa, na których barkach spoczął cały
ciężar organizacyjny: Monika i Robert Sikorscy oraz Justyna i Paweł Kuczyńscy - Bóg zapłać za
Wasze poświęcenie i pełen profesjonalizm! Słowa wdzięczności kieruję do wszystkich Sponsorów,
których było kilkunastu! Bóg zapłać za Wasze wielkie serca! Pomimo nieba zasnutego chmurami
atmosfera na festynie była bardzo radosna i ciepła, a to dzięki Artystom występującym na schodach
kościoła. Dlatego serdeczne podziękowania kierujemy do Bernarda Dornowskiego ex Czerwone
Gitary i Bogusława Olszonowicza z zespołu Duval za czarujący koncert pełen dobrych wspomnień i
wzruszeń. Dziękujemy z całego serca i gratulujemy występu naszym rozśpiewanym dzieciom ze
Scholi "Kwiatki Karoliny" - Wasz występ był wspaniały! Tak dalej! Dziękujemy także artystom z
zespołu „Spiéwné Kwiôtczi” i kaszubskiemu artyście Włodkowi Derze. Bóg zapłać za wszystkie
ofiary składane do puszek przy okazji festynu. Zebraliśmy 4.770 zł, które zasilą fundusz
duszpasterstwa dzieci w naszej parafii. Dziękuję wszystkim za obecność, wspaniałą zabawę i miłość
do Kościoła, wyrażającą się przez budowanie Wspólnoty jednego serca! Zapraszam na Mszę świętą w
intencji Darczyńców i wszystkich zaangażowanych w organizację festynu w sobotę 27 września o
godz. 18.00.

2. Dziś zbiórka do puszek na uczelnie katolickie. Natomiast w przyszłą niedzielę będziemy
gościć w naszej wspólnocie Ojców Oblatów z posługą Słowa Bożego. Po mszach świętych będzie
można nabyć kalendarze misyjne i w ten sposób wspomóc działalność misyjną zgromadzenia.

3. Pielgrzymów udających się do Rzymu zapraszam na spotkanie organizacyjne w piątek, 26
września, o godz. 19.30 w kościele.

4. Zapraszam do udziału w formacji religijnej przy parafii:

Schola „Kwiatki Karoliny”: soboty, godz. 10.00. Zapraszamy dzieci w wieku 7-15 r.ż. do
udziału w warsztatach muzycznych prowadzonych przez zespół „Mocni w Duchu” w Łodzi 25
października br. Szczegóły i zapisy u liderów naszej Scholi parafialnej;
Oaza Dzieci Bożych: soboty, godz. 11.00 do 12.30;
Oaza młodzieżowa: poniedziałki, godz. 19.00;
Służba Liturgiczna Ołtarza: najbliższy piątek, godz. 19.00, zbiórka na Sali gimnastycznej w
szkole;
Dzieci pierwszokomunijne: szkoła liturgii w kościele w najbliższą środę (9.50-10.20 kl.3C;
11.00-11.30 kl.3A; 11.35-12.05 kl.3B), i w sobotę (godz. 9.20-9.50). Plan spotkań formacyjnych
dla rodziców i dla dzieci znajduje się na stronie internetowej parafii w zakładce Pierwsza
Komunia święta;
Młodzież do sakramentu bierzmowania uczestniczy we Mszy św. niedzielnej o godz. 12.30,



a po mszy św. spotkanie formacyjne.
Radę duszpasterską zapraszam na spotkanie w najbliższą środę o godz. 19.00;
Osoby pragnące poznawać Pismo święte i naukę Kościoła katolickiego serdecznie
zapraszam na katechezy w 2 i 4 piątek miesiąca o godz. 18.30 w salce na plebanii przy kawie i
herbacie. W najbliższy piątek temat „Dzieło stworzenia według Księgi Rodzaju”.

5. Oaza Rodzin naszej parafii organizuje rekolekcje weekendowe dla małżeństw w Białogórze
28-30 listopada br. Zachęcam małżeństwa sakramentalne z naszej parafii do udziału.

6. Bóg zapałać za ofiary złożone na tacę inwestycyjną (5.420 zł), która przeznaczona będzie na
wymianę pieca, który ogrzewa kościół i plebanię, i związane z tym prace remontowe, a także na
niewielką naprawę dachu na plebanii.

7. Zachęcam do pogłębiania wiary przez lekturę czasopism katolickich: na stoliku przy
wyjściu znajdują się „Gość niedzielny” i nasz parafialny biuletyn.

 


